
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗВЕРОСОВХОЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

_____________________________________________________________________________ 

422186, Республика Татарстан, Мамадышский район, п.Зверосовхоза, ул.Ленина, д.8А 

Szverm.mam@tatar.ru 

Тел.:  (85563) 2-12-46 

 

Копия приказа 

17.06.2025                                                               №     30    о/д       

  

О внесении изменений в приказ № 3 о/д от 09.01.2025г. 

«Об организации горячего питания обучающихся в 2025 году» 

 

На основании приказа МКУ «Отдел образования»   Исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района Республики Татарстан № 369 от 16.06.2025г «Об 

организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений в 2025 году», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Организовать горячее питание из средств районного бюджета с 1 апреля  по 31 

декабря 2025 года горячее питание для обучающихся. 

            - на одного обучающегося в день  - 10 рублей 30 копеек;   

 

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                    Гильмутдинова С.В. 

 

 


